

K. E. Holden Holding ApS

c/o Kristian Elliot Holden, Nicolai Eigtveds Gade 34, st. th, 1402 København K

Company reg. no. 41 93 58 55

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2026.

Kristian Elliot Holden
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

K. E. Holden Holding ApS
c/o Kristian Elliot Holden
Nicolai Eigtveds Gade 34, st. th
1402 København K

Company reg. no. 41 93 58 55
Financial year: 1 January 2025 - 31 December 2025

Managing Director

Kristian Elliot Holden

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Participating interest

Androbin ApS, Farvergade 8, 1463 København K

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the purpose is to own shares along with other assets amangement.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -9.750 against DKK -8.437 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 198.891 against DKK 88.859 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	-9.750	-8.437
Income from investment	180.000	70.000
Other financial income	34.127	28.748
2 Other financial expenses	<u>-140</u>	<u>0</u>
Pre-tax net profit or loss	204.237	90.311
Tax on net profit or loss for the year	<u>-5.346</u>	<u>-1.452</u>
Net profit or loss for the year	<u>198.891</u>	<u>88.859</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>198.891</u>	<u>88.859</u>
Total allocations and transfers	<u>198.891</u>	<u>88.859</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
3 Investment in participating interest	20.000	20.000
Total investments	20.000	20.000
Total non-current assets	20.000	20.000
Current assets		
Other financial instruments and equity investments	506.588	293.715
Total investments	506.588	293.715
Cash on hand and demand deposits	10.539	19.036
Total current assets	517.127	312.751
Total assets	537.127	332.751

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	<u>483.815</u>	<u>284.924</u>
Total equity	<u>523.815</u>	<u>324.924</u>
Liabilities other than provisions		
Income tax payable	5.346	1.452
Other payables	<u>7.966</u>	<u>6.375</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>13.312</u>	<u>7.827</u>
Total liabilities other than provisions	<u>13.312</u>	<u>7.827</u>
Total equity and liabilities	<u>537.127</u>	<u>332.751</u>

1 Employee issues**4 Disclosures on fair value**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	40.000	196.065	236.065
Retained earnings for the year	0	88.859	88.859
Equity 1 January 2025	40.000	284.924	324.924
Retained earnings for the year	0	198.891	198.891
	40.000	483.815	523.815

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Employee issues		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>140</u>	<u>0</u>
	<u>140</u>	<u>0</u>
3. Investment in participating interest		
Cost 1 January 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Cost 31 December 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year
Androbin ApS, Farvergade 8, 1463 København K	10 %	<u>4.485.838</u>	<u>1.077.438</u>
		<u>4.485.838</u>	<u>1.077.438</u>

4. Disclosures on fair value

	<u>Other listed securities</u>
Fair value at 31 December 2025	<u>506.588</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>34.109</u>